
13 czerwca 2013 r. odbyło się drugie w tym roku posiedzenie Powiatowej Rady Zatrudnienia. 
W posiedzeniu udział wzięło dziewięciu członków PRZ. W posiedzeniu uczestniczyła ponadto 
dyrektor PUP w Dzierżoniowie p. Agnieszka Walawska oraz zastępca dyrektora PUP w 
Dzierżoniowie p. Monika Zawilak. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie Agnieszka Walawska omówiła 
informację o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy obejmującą dane statystyczne do 
kwietnia 2013r.  
 
Zastępca dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy omówiła strukturę organizacyjną 
Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie informując członków PRZ o zakresie zadań 
poszczególnych działów, strukturę zatrudnienia pracowników jednostki. 
 
Członków PRZ dyrektor PUP w Dzierżoniowie zapoznała ze zmianami planu podziału środków 

Funduszy Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na realizacje programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 

wydatków fakultatywnych dokonanymi w okresie od marca do czerwca 2013r. omawiając 

uzasadnienie powstałych zmian. 

Zmiany wynikały m.in. z faktu, że: 

- na realizacje programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  

i aktywizacji zawodowej w 2013r. PUP w Dzierżoniowie otrzymał decyzją MPiPS z dnia 

01.03.2013r. środki w wysokości 5 300,7 tys. zł (o 7,6 tys. zł mniej w stosunku do decyzji 

MPiPS z 18.12.2012r.) oraz środki Europejskiego Funduszu Społecznego, na kwotę 4 773,0 

tys. zł. (o 6,9 tys. zł mniej w stosunku  do decyzji MPiPS  z dnia 14.01.2013r.). Stanowić to 

będzie środki w łącznej wysokości 10 073,7 tys. zł. 

- na realizację wydatków fakultatywnych w dniu 12.03.2013r. PUP w Dzierżoniowie otrzymał 

decyzją MPiPS z dnia 01.03.2013r. środki w wysokości 916 300,00 zł. 

Wobec powyższego niezbędne było dokonanie zmian w planach podziału środków Funduszu 

Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego. Dyrektor PUP w Dzierżoniowie wyjaśniła,  

że pozostałe przesunięcia środków wynikały z bieżących potrzeb dostosowywania planu  

do planowanych wydatków, co dotyczyło: wydatków w obszarach robót publicznych, 

stypendiów stażowych, środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz prac 

interwencyjnych.  

Zmiany planu przyjęto bez uwag. 

 


